
Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Cadete Masculino (2,8 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 606 GA141 Hector Rodriguez Vazquez 09:33 2005 Ourense Atletismo 1

2 605 AG2027894 Sergio Quintas Rivera 09:40 2006 Ourense Atletismo 2

3 502 Alex Perez Gonzalez 10:21 2005 IES Manuel Chamoso Lamas

4 219 AG2022035 Yago Rodriguez Marquez 10:32 2005 CD La Purisima 3

5 604 AG2028925 Héctor Fernández González 10:34 2005 Ourense Atletismo 4

6 221 AG2019230 David Valcárcel Salgado 10:38 2005 CD La Purisima 5

7 47 AG2020768 Juan Fernandez Mon 10:43 2006 ADAS Proinor

8 485 German González Ventura 11:08 2005 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 6

9 399 Aaron Vázquez Vázquez 11:16 2005 CPI Padrenda-Crespos

10 217 AG2019472 Antón Méndez Crespo 11:19 2005 CD La Purisima 7

11 603 AG2028696 Anxo Fernández Álvarez 11:22 2006 Ourense Atletismo 8

12 415 Giovanni Montoya Gómez 11:42 2006 CPI TERRAS DE MASIDE

13 455 Dereck González Chamborro 11:43 2005 DIVINO MAESTRO

14 96 Javier Blanco Pizarro 11:46 2005 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

15 218 AG2019229 Jorge Pascual Alejandre 11:48 2005 CD La Purisima 9

16 501 Pablo Gonzalez Vazquez 11:49 2006 IES Manuel Chamoso Lamas

17 487 Mauro Mociño Moya 11:52 2006 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 10

18 484 Iago González Martínez 11:55 2005 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 11

19 486 Jorge G. Lopera Álvarez 11:56 2006 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 12

20 489 Tome A. Stoher Rodríguez 11:57 2005 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 13

21 458 AG5005 Anton Saco Vilacha 11:59 2006 DIVINO MAESTRO

22 474 AG2015289 Álvaro Ansia González 12:46 2006 EA Ben Cho Shey

23 602 AG157 Yeray Dominguez Fornos 13:18 2005 Ourense Atletismo 14

24 433 Adrian Miguez Gonzalez 13:47 2006 CPI VIRXE DA SALETA-CEA



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Cadete Masculino (2,8 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 7

2 CD La Purisima 15

3 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 27

4 DIVINO MAESTRO
5 Agrupación Deportiva Monterrei
6 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O CARBALLIÑO
7 MIRAFLORES
8 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

606
605
604
603
602

Hector Rodriguez Vazquez
Sergio Quintas Rivera
Héctor Fernández González
Anxo Fernández Álvarez
Yeray Dominguez Fornos

1
2
4

(8)
(14)

219
221
217
218

Yago Rodriguez Marquez
David Valcárcel Salgado
Antón Méndez Crespo
Jorge Pascual Alejandre

3
5
7

(9)
485
487
484
486
489

German González Ventura
Mauro Mociño Moya
Iago González Martínez
Jorge G. Lopera Álvarez
Tome A. Stoher Rodríguez

6
10
11

(12)
(13)



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Cadete Feminino (2,8 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 598 GA2023298 Mar Diaz Barreiro 11:05 2005 Ourense Atletismo 1

2 601 GA2023301 Anxela Seoane Rodriguez 11:08 2005 Ourense Atletismo 2

3 43 AG2020713 Clara Ovalle Perez 11:44 2006 ADAS Proinor 3

4 599 GA2023381 Mencia Luis Gonzalez 12:13 2005 Ourense Atletismo 4

5 471 AG2026324 Xiana Fidalgo Perez 12:39 2006 EA Ben Cho Shey 5

6 496 Ana Gonzalez Vazquez 12:47 2006 IES Manuel Chamoso Lamas

7 600 AG3657 Leyre Padron Morales 13:03 2005 Ourense Atletismo 6

8 432 Uxia Vazquez Perez 13:07 2006 CPI VIRXE DA SALETA-CEA

9 469 AG2018526 Alba Fidalgo Baladrón 13:43 2005 EA Ben Cho Shey 7

10 41 GA2023560 Lina Castro Alonso 13:49 2005 ADAS Proinor 8

11 372 Alejandra Sánchez Montero 13:50 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 9

12 139 Laia Sousa Garrido 13:52 2006 Agrupación Deportiva Monterrei 10

13 140 Xiana Sousa Garrido 13:57 2006 Agrupación Deportiva Monterrei 11

14 431 Andrea Gonzalez Rodriguez 14:06 2006 CPI VIRXE DA SALETA-CEA

15 45 GA2023528 Iria Taboadela Gomez 14:11 2005 ADAS Proinor 12

16 215 AG2017983 Antía Estévez Cid 14:18 2005 CD La Purisima

17 370 Antia González Rodríguez 14:31 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 13

18 369 Maria González Fernández 14:32 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 14

19 373 Laura Sousa Díaz 14:33 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 15

20 46 AG2020709 Noa Vaz Macias 15:13 2006 ADAS Proinor 16

21 42 AG2020729 Carmen Gonzalez Conde 15:26 2005 ADAS Proinor 17

22 627 AG190605 Ánxela Garrido Parada 15:34 2005 IES DE BANDE

23 368 Zaira Álvarez Garrido 15:57 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 18

24 468 AG48 Iris Carid González 16:23 2005 EA Ben Cho Shey 19

25 137 Deborah García Labian 17:08 2005 Agrupación Deportiva Monterrei 20

26 626 AG10706 Nayara Sousa Perdomo 17:14 2006 IES DE BANDE

27 138 Antía Guerra Garcia 18:23 2006 Agrupación Deportiva Monterrei 21

28 495 Tais Alvarez Alvarez 23:05 2005 IES Manuel Chamoso Lamas

499 Isabel Solis Blanco DNF 2006 IES Manuel Chamoso Lamas

371 Sofia Pérez Bande DNF 2006 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Cadete Feminino (2,8 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 7

2 ADAS Proinor 23

3 EA Ben Cho Shey 31

4 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE CELANOVA 36

5 Agrupación Deportiva Monterrei 41

6 CPI VIRXE DA SALETA-CEA
7 IES Manuel Chamoso Lamas
8 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

598
601
599
600

Mar Diaz Barreiro
Anxela Seoane Rodriguez
Mencia Luis Gonzalez
Leyre Padron Morales

1
2
4

(6)
43
41
45
46
42

Clara Ovalle Perez
Lina Castro Alonso
Iria Taboadela Gomez
Noa Vaz Macias
Carmen Gonzalez Conde

3
8

12
(16)
(17)

471
469
468

Xiana Fidalgo Perez
Alba Fidalgo Baladrón
Iris Carid González

5
7

19
372
370
369
373
368

Alejandra Sánchez Montero
Antia González Rodríguez
Maria González Fernández
Laura Sousa Díaz
Zaira Álvarez Garrido

9
13
14

(15)
(18)

139
140
137
138

Laia Sousa Garrido
Xiana Sousa Garrido
Deborah García Labian
Antía Guerra Garcia

10
11
20

(21)



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Infantil Masculino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 615 AG2020116 Miguel Carbajales Castro 07:50 2007 Ourense Atletismo 1

2 58 AG3650 Iago Trincado Pinto 08:18 2007 ADAS Proinor 2

3 56 AG2019786 Mauro Alexandre Garcia Alexpuru 08:20 2008 ADAS Proinor 3

4 479 AG2023457 Daniel Carid González 08:24 2008 EA Ben Cho Shey

5 613 AG2026628 Daniel Aranda Vázquez 08:40 2007 Ourense Atletismo 4

6 158 Artur Taboada Pereira 08:43 2008 Agrupación Deportiva Monterrei 5

7 617 AG2020114 Roi Prieto Gomez 08:44 2007 Ourense Atletismo 6

8 618 AG2020092 Fernando Trapote Rivas 08:45 2008 Ourense Atletismo 7

9 616 AG2028682 Alejandro González González 08:46 2008 Ourense Atletismo 8

10 308 André Bretaña Perez 08:47 2008 CEIP PADRE FEIJOO 9

11 309 Aron Delgado Conde 08:47 2008 CEIP PADRE FEIJOO 10

12 57 AG2028713 Martin Rey Lage 08:53 2008 ADAS Proinor 11

13 494 Adan Rodríguez Rodríguez 08:55 2007 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 12

14 400 Martin De Sousa Esteves 09:06 2008 CPI Padrenda-Crespos

15 311 Sahara Mallo Diez 09:10 2008 CEIP PADRE FEIJOO 13

16 397 Anxo Cao Gregorio 09:19 2008 CPI Antonio Failde

17 156 Anxo Sobrino Gamote 09:20 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 14

18 159 Jaime Taboada Pereira 09:21 2008 Agrupación Deportiva Monterrei 15

19 54 AG2028709 Alejandro Basalo Gonzalez 09:24 2008 ADAS Proinor 16

20 490 Adrian Adrián 09:31 2007 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 17

21 307 Nicolas Bermudez Martinez 09:31 2008 CEIP PADRE FEIJOO 18

22 312 Guillermo Pastor Perez 09:32 2008 CEIP PADRE FEIJOO 19

23 169 AG2028538 Jorge Forno Soeiro 09:35 2007 Atletismo Rúa

24 310 Santiago Mariscal Lorenzo 09:35 2008 CEIP PADRE FEIJOO 20

25 614 AG2023981 Marco Varela Rodríguez 09:38 2008 Ourense Atletismo 21

26 238 Manuel Lopez Conde 09:39 2008 CEIP BENCHOSHEY

27 567 Marco Rodriguez Arcos 09:44 2007 MIRAFLORES 22

28 375 Matias Cadena Marcano 09:45 2007 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

29 332 Asier Atanes Álvarez 09:46 2008 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 23

30 493 Breixo González Ojea 09:48 2007 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 24

31 491 Aitor Codeso Díaz 09:49 2007 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 25

32 313 Iker Gonzalez Fernandez 09:53 2008 CEIP Pena Corneira de Carballeda 

33 398 Martin Morgade Rodríguez 09:54 2008 CPI Antonio Failde

34 569 Angel Sanchez Novellas 09:55 2007 MIRAFLORES 26

35 566 Yago Ferreiro Gonzalez 09:56 2007 MIRAFLORES 27

36 420 Iker Ordóñez Fernández 09:57 2008 CPI TERRAS DE MASIDE

37 157 Jesús Suárez Sánchez 09:58 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 28

38 55 AG2021768 Martin Fernandez Estevez 09:59 2008 ADAS Proinor 29

39 155 Adrián Álvarez Álvarez 10:02 2008 Agrupación Deportiva Monterrei 30

40 621 AG6261 Raul Blanco Cid 10:06 2008 PRACTICAS / OURENSE

41 492 Xoel Conde Sánchez 10:07 2007 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 31

42 284 Marcos Dopozo Gomez 10:09 2008 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D

43 254 Omar Pérez Montes 10:10 2007 CEIP JOAQUINA GALLEGO JORRET

44 421 Jose C. Pereira Quintela 10:23 2007 CPI TERRAS DE MASIDE

45 59 AG2021341 Xoel Núñez Ramos 10:43 2008 ADAS Proinor 32



Infantil Masculino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 565 Rafael Aldeanueva Docampo 11:04 2007 MIRAFLORES 33

47 417 Aleixio Iglesias Fernández 11:12 2008 CPI TERRAS DE MASIDE

48 350 Anhel Otero Fernandez 11:35 2007 COLEGIO DE AVIÓN 

49 333 Pablo Bouzada Lorenzo 11:57 2007 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 34

50 335 Breogán Leiro Estévez 11:57 2008 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 35

51 336 Alexandre Murga González 11:58 2008 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 36

52 334 Sergio González González 13:32 2008 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 37



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Infantil Masculino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 18

2 ADAS Proinor 32

3 CEIP PADRE FEIJOO 50

4 Agrupación Deportiva Monterrei 62

5 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 78

6 MIRAFLORES 108

7 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO"  128

1 CPI TERRAS DE MASIDE
2 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA
3 PRACTICAS / OURENSE

615
613
617
618
616
614

Miguel Carbajales Castro
Daniel Aranda Vázquez
Roi Prieto Gomez
Fernando Trapote Rivas
Alejandro González González
Marco Varela Rodríguez

1
4
6
7

(8)
(21)

58
56
57
54
55
59

Iago Trincado Pinto
Mauro Alexandre Garcia Alexpuru
Martin Rey Lage
Alejandro Basalo Gonzalez
Martin Fernandez Estevez
Xoel Núñez Ramos

2
3

11
16

(29)
(32)

308
309
311
307
312
310

André Bretaña Perez
Aron Delgado Conde
Sahara Mallo Diez
Nicolas Bermudez Martinez
Guillermo Pastor Perez
Santiago Mariscal Lorenzo

9
10
13
18

(19)
(20)

158
156
159
157
155

Artur Taboada Pereira
Anxo Sobrino Gamote
Jaime Taboada Pereira
Jesús Suárez Sánchez
Adrián Álvarez Álvarez

5
14
15
28

(30)
494
490
493
491
492

Adan Rodríguez Rodríguez
Adrian Adrián
Breixo González Ojea
Aitor Codeso Díaz
Xoel Conde Sánchez

12
17
24
25

(31)
567
569
566
565

Marco Rodriguez Arcos
Angel Sanchez Novellas
Yago Ferreiro Gonzalez
Rafael Aldeanueva Docampo

22
26
27
33

332
333
335
336
334

Asier Atanes Álvarez
Pablo Bouzada Lorenzo
Breogán Leiro Estévez
Alexandre Murga González
Sergio González González

23
34
35
36

(37)



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Infantil Feminino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 477 AG2020196 Naroa Pereira Tesouro 08:18 2008 EA Ben Cho Shey 1

2 611 AG2020081 Iria Solera Movilla 08:23 2008 Ourense Atletismo 2

3 629 AG20032008 Sara Bonjoch Fonseca 08:23 2008 Ceip Maceda

4 243 Andrea Dapia Rodriguez 08:24 2008 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV 3

5 610 AG2023980 Susana Padron Morales 08:32 2008 Ourense Atletismo 4

6 478 AG2026157 Sandra Pérez Seara 08:34 2007 EA Ben Cho Shey 5

7 612 AG2020623 Lara Vazquez Gonzalez 08:36 2008 Ourense Atletismo 6

8 475 AG43 María Cabot Pérez 08:57 2007 EA Ben Cho Shey 7

9 222 AG2022039 Ester Mendez Crespo 09:19 2007 CD La Purisima

10 608 AG2021640 Julia Fernandez Margusino 09:36 2007 Ourense Atletismo 8

11 607 AG2020079 Marta Casal Carbajosa 09:43 2008 Ourense Atletismo 9

12 609 AG2020082 Rocio Marin Pérez 09:44 2008 Ourense Atletismo 10

13 283 Mariela Espinosa Garcia 09:50 2008 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D

14 246 Irene Gonzalez Ventura 09:56 2008 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV 11

15 476 AG2025384 Carla Martínez Bernardo 09:59 2007 EA Ben Cho Shey 12

16 303 Mariña Jardon Lopez 10:02 2008 CEIP PADRE FEIJOO 13

17 51 AG2020690 Xiana Pungin Estevez 10:02 2008 ADAS Proinor 14

18 302 Isabel Gonzalez Arias 10:03 2008 CEIP PADRE FEIJOO 15

19 301 Amaia Cid Gonzalez 10:05 2008 CEIP PADRE FEIJOO 16

20 151 Carolina Gago Álvarez 10:15 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 17

21 374 Sabela Álvarez Miranda 10:16 2007 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

22 249 Sara Fernandez Soto 10:17 2008 Ceip Eulogio Gómez Franqueira ( 

23 150 Gloria Diz Gomes 10:18 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 18

24 348 Vania P. Gabian Magaña 10:18 2008 COLEGIO DE AVIÓN 

25 104 Micaela Rodríguez Chapado 10:20 2008 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

26 564 Sabela Rodriguez Lopez 10:23 2007 MIRAFLORES

27 152 Mara Prieto Justo 10:23 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 19

28 416 Sofia Montoya Gómez 10:28 2008 CPI TERRAS DE MASIDE

29 52 AG2020748 Melina Rodriguez Braz 10:37 2008 ADAS Proinor 20

30 153 Arancha Rodríguez Diegues 10:38 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 21

31 53 AG3826 Fabiola Rodriguez Martinez 10:39 2008 ADAS Proinor 22

32 503 Nicole Marron Fernandez 11:01 2007 IES Manuel Chamoso Lamas

33 148 Noa Castro Yañéz 11:03 2007 Agrupación Deportiva Monterrei 23

34 242 Lucia Castro Alvarez 11:05 2008 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV 24

35 343 Sara García-Aliende Bangueses 11:08 2008 CEIP SAN SALVADOR

36 304 Katia Lozano Vazquez 11:17 2008 CEIP PADRE FEIJOO 25

37 200 Ruth Rodríguez Vázquez 11:32 2008 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 

38 48 AG2028714 Ruth Garcia Peña 11:46 2007 ADAS Proinor 26

39 445 Leire Fernández Leis 11:54 2008 CPR VILA DO ARENTEIRO 27

40 349 Sofia Prado Cortizo 11:58 2008 COLEGIO DE AVIÓN 

41 244 Sabela De Cristofaro Rodriguez 11:58 2008 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV 28

42 49 AG2020708 Sara Gonzalez Conde 12:04 2007 ADAS Proinor 29

43 305 Xiana Rodriguez Borrajo 12:04 2008 CEIP PADRE FEIJOO 30

44 443 Aisha Capa De Jesús 12:17 2008 CPR VILA DO ARENTEIRO 31

45 105 Ainhoa Sousa García 12:18 2008 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA



Infantil Feminino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 306 Yaixa Villar Bretaña 12:19 2008 CEIP PADRE FEIJOO 32

47 168 AG2028537 Maria Natalia Marica 13:12 2008 Atletismo Rúa

48 394 Dina Mahjoubi Belaabed 13:31 2008 CPI Antonio Failde 33

49 396 Aracha Vázquez Quiroga 13:49 2008 CPI Antonio Failde 34

50 447 Aroa López Prieto 14:02 2008 CPR VILA DO ARENTEIRO 35

51 392 Aya El Ghabi 14:06 2007 CPI Antonio Failde 36

52 448 Paula Miguens Castiñeira 14:12 2007 CPR VILA DO ARENTEIRO 37

53 245 Natalia Fernandez Mendez 14:14 2008 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV 38

54 444 Carla Des Justo 14:17 2008 CPR VILA DO ARENTEIRO 39

55 395 Ariadna Seoane Villamarín 14:17 2008 CPI Antonio Failde 40

56 446 Laura Grande Fernández 14:21 2007 CPR VILA DO ARENTEIRO 41

57 393 Iria López Teixeira 16:16 2008 CPI Antonio Failde 42



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Infantil Feminino (2 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 20

2 EA Ben Cho Shey 25

3 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOVA 66

4 CEIP PADRE FEIJOO 69

5 Agrupación Deportiva Monterrei 75

6 ADAS Proinor 82

7 CPR VILA DO ARENTEIRO 130

8 CPI Antonio Failde 143

9 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

611
610
612
608
607
609

Iria Solera Movilla
Susana Padron Morales
Lara Vazquez Gonzalez
Julia Fernandez Margusino
Marta Casal Carbajosa
Rocio Marin Pérez

2
4
6
8

(9)
(10)

477
478
475
476

Naroa Pereira Tesouro
Sandra Pérez Seara
María Cabot Pérez
Carla Martínez Bernardo

1
5
7

12
243
246
242
244
245

Andrea Dapia Rodriguez
Irene Gonzalez Ventura
Lucia Castro Alvarez
Sabela De Cristofaro Rodriguez
Natalia Fernandez Mendez

3
11
24
28

(38)
303
302
301
304
305
306

Mariña Jardon Lopez
Isabel Gonzalez Arias
Amaia Cid Gonzalez
Katia Lozano Vazquez
Xiana Rodriguez Borrajo
Yaixa Villar Bretaña

13
15
16
25

(30)
(32)

151
150
152
153
148

Carolina Gago Álvarez
Gloria Diz Gomes
Mara Prieto Justo
Arancha Rodríguez Diegues
Noa Castro Yañéz

17
18
19
21

(23)
51
52
53
48
49

Xiana Pungin Estevez
Melina Rodriguez Braz
Fabiola Rodriguez Martinez
Ruth Garcia Peña
Sara Gonzalez Conde

14
20
22
26

(29)
445
443
447
448
444
446

Leire Fernández Leis
Aisha Capa De Jesús
Aroa López Prieto
Paula Miguens Castiñeira
Carla Des Justo
Laura Grande Fernández

27
31
35
37

(39)
(41)

394
396
392
395
393

Dina Mahjoubi Belaabed
Aracha Vázquez Quiroga
Aya El Ghabi
Ariadna Seoane Villamarín
Iria López Teixeira

33
34
36
40

(42)



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Alevín Masculino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 185 Pablo Crespo Pérez 05:57 2009 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 

2 176 DMP310309 Daniel Mosquera Perez 06:00 2009 C.E.I.P Ribadavia 1

3 481 Simon Rodriguez Torres 06:04 2009 Guillelme Brown

4 207 AG2021137 Santiago López De Letona Fernández 06:05 2009 CD La Purisima

5 295 Guillermo Ruiz Salorio 06:08 2009 CEIP PADRE FEIJOO 2

6 27 AG2023473 Xoel Pungin Estevez 06:09 2010 ADAS Proinor 3

7 24 AG2024436 Saul Crespo Alonso 06:10 2009 ADAS Proinor 4

8 291 Adrian Fernandez Calviño 06:11 2009 CEIP PADRE FEIJOO 5

9 480 Adrian Rodriguez Torres 06:13 2009 Guillelme Brown

10 78 Aimar Novoa Penina 06:15 2010 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

11 28 AG2023472 Mateo Valcarce Fernandez 06:17 2010 ADAS Proinor 6

12 625 AG625 Daniel Fernández Vilarchao 06:18 2010 FILOMENA DATO

13 26 AG3822 Helder Morais Dominguez 06:19 2009 ADAS Proinor 7

14 23 AG2024021 Marcos Basalo Gonzalez 06:21 2010 ADAS Proinor 8

15 404 Lucas Montoto Vázquez 06:23 2010 CPI TERRAS DE MASIDE 9

16 582 AG2028702 Yago López Fernández 06:24 2009 Ourense Atletismo 10

17 585 AG2026592 Gabriel Parga Nores 06:25 2009 Ourense Atletismo 11

18 251 Raúl González Rodríguez 06:25 2009 CEIP JOAQUINA GALLEGO JORRET

19 261 Manuel Borrajo Fernández 06:27 2009 Ceip Maceda

20 77 Nagihi Mohamed 06:27 2009 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

21 61 AG3825 Aaron Blanco Ferreiro 06:28 2010 ADAS Proinor (i)

22 584 AG2028926 Mateo Lorenzo Rodríguez 06:28 2010 Ourense Atletismo 12

23 381 Gael Hermida Fernández 06:29 2010 CPI Antonio Failde

24 403 Joel Calvo Soto 06:31 2009 CPI TERRAS DE MASIDE 13

25 583 AG2027800 Mario Lorenzo Ferreiro 06:32 2009 Ourense Atletismo 14

26 75 Brais Gómez Méndez 06:32 2010 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

27 634 Iker Alonso Aragón 06:33 2009 XAQUIN LORENZO XOCAS 15

28 434 Hugo Pereira Álvarez 06:36 2009 CPR VILA DO ARENTEIRO

29 250 Rubén Ferreiro Vázquez 06:37 2009 CEIP JOAQUINA GALLEGO JORRET

30 230 Teo Álvarez Vázquez 06:38 2009 CEIP BENCHOSHEY

31 173 DD290510 David Davila Rodriguez 06:39 2010 C.E.I.P Ribadavia 16

32 341 Mateo Álvarez Sanz 06:43 2010 CEIP SAN SALVADOR

33 62 AG2024027 Paulo Efren Martinez Villarino 06:44 2009 ADAS Proinor (i)

34 231 Teo Martínez Fernández 06:45 2010 CEIP BENCHOSHEY

35 572 Alex Rodriguez Quiroga 06:46 2010 NOSA SEÑORA DE XUVENCOS-BOBO

36 633 Erik Alonso Aragón 06:46 2009 XAQUIN LORENZO XOCAS 17

37 345 David Rodriguez Carballeira 06:47 2009 COLEGIO DE AVIÓN 

38 296 Airas Vázquez Garza 06:49 2010 CEIP PADRE FEIJOO 18

39 122 Saúl Salgueiro Rodríguez 06:54 2009 Agrupación Deportiva Monterrei 19

40 25 AG3759 Oscar Melendez Garcia 06:55 2009 ADAS Proinor 20

41 120 Osama Nouri 06:56 2009 Agrupación Deportiva Monterrei 21

42 294 Diego Rodriguez Novoa 06:57 2010 CEIP PADRE FEIJOO 22

43 580 AG2026593 Matias Blas Pérez 06:59 2009 Ourense Atletismo 23

44 293 Damian Otero Gonzalez 07:03 2009 CEIP PADRE FEIJOO 24

45 402 Javier Baldonedo Estévez 07:10 2009 CPI TERRAS DE MASIDE 25



Alevín Masculino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 119 Alberto Diéguez Pavón 07:16 2010 Agrupación Deportiva Monterrei 26

47 175 BMC151209 Brais Miguelez Cendon 07:23 2009 C.E.I.P Ribadavia 27

48 172 AAP110509 Anton Alvarez Pivida 07:23 2009 C.E.I.P Ribadavia 28

49 636 Xoel Martínez Quintana 07:24 2009 XAQUIN LORENZO XOCAS 29

50 637 Ismael Garrido Parada 07:37 2010 XAQUIN LORENZO XOCAS 30

51 118 Yeray Couto Carnero 07:43 2010 Agrupación Deportiva Monterrei 31

52 406 Edgard Silvent Gómez 07:54 2010 CPI TERRAS DE MASIDE 32

53 383 Xian Rodríguez Rodríguez 08:16 2010 CPI Antonio Failde

54 380 Brais Domínguez Vázquez 08:28 2010 CPI Antonio Failde

55 638 Brais Baños Alvarez 08:33 2010 XAQUIN LORENZO XOCAS 33

56 174 MDS071209-1Madox Deaño Sanmarful 09:39 2009 C.E.I.P Ribadavia 34

57 635 Alejandro Centeno Rodríguez 09:45 2010 XAQUIN LORENZO XOCAS 35



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Alevín Masculino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 ADAS Proinor 20

2 CEIP PADRE FEIJOO 47

3 Ourense Atletismo 47

4 C.E.I.P Ribadavia 72

5 CPI TERRAS DE MASIDE 79

6

XAQUIN LORENZO XOCAS

91

7 Agrupación Deportiva Monterrei 97

8 MIRAFLORES
9 CPI Antonio Failde

10 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA
11 Atletismo Rúa

27
24
28
26
23
25

Xoel Pungin Estevez
Saul Crespo Alonso
Mateo Valcarce Fernandez
Helder Morais Dominguez
Marcos Basalo Gonzalez
Oscar Melendez Garcia

3
4
6
7

(8)
(20)

295
291
296
294
293

Guillermo Ruiz Salorio
Adrian Fernandez Calviño
Airas Vázquez Garza
Diego Rodriguez Novoa
Damian Otero Gonzalez

2
5

18
22

(24)
582
585
584
583
580

Yago López Fernández
Gabriel Parga Nores
Mateo Lorenzo Rodríguez
Mario Lorenzo Ferreiro
Matias Blas Pérez

10
11
12
14

(23)
176
173
175
172
174

Daniel Mosquera Perez
David Davila Rodriguez
Brais Miguelez Cendon
Anton Alvarez Pivida
Madox Deaño Sanmarful

1
16
27
28

(34)
404
403
402
406

Lucas Montoto Vázquez
Joel Calvo Soto
Javier Baldonedo Estévez
Edgard Silvent Gómez

9
13
25
32

634
633
636
637
638
635

Iker Alonso Aragón
Erik Alonso Aragón
Xoel Martínez Quintana
Ismael Garrido Parada
Brais Baños Alvarez
Alejandro Centeno Rodríguez

15
17
29
30

(33)
(35)

122
120
119
118

Saúl Salgueiro Rodríguez
Osama Nouri
Alberto Diéguez Pavón
Yeray Couto Carnero

19
21
26
31



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Alevín Feminino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 22 AG2020812 Nicoll Sanchez Yañez 06:06 2009 ADAS Proinor 1

2 286 Irea Cid Martinez 06:07 2009 CEIP PADRE FEIJOO 2

3 460 AG2027746 Uxía López Sánchez 06:16 2009 EA Ben Cho Shey

4 579 AG2020463 Aloia Sabucedo Currás 06:20 2009 Ourense Atletismo 3

5 17 AG3614 Iris Acevedo Blanco 06:26 2010 ADAS Proinor 4

6 19 AG2020694 Emma Fernandez Alvarez 06:28 2009 ADAS Proinor 5

7 459 AG42 Carmen Cabot Pérez 06:31 2009 EA Ben Cho Shey

8 285 Laura Bermudez Martienz 06:37 2010 CEIP PADRE FEIJOO 6

9 276 Aldara Rodriguez Vidal 06:38 2009 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D

10 275 Hannah Conde Barros 06:42 2009 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D

11 574 AG2028927 Usúe Bernardez Jares 06:43 2010 Ourense Atletismo 7

12 578 AG2020083 Zaira Rodríguez Fidalgo 06:45 2009 Ourense Atletismo 8

13 203 AG3390 Lucía Pérez Matías 06:52 2009 CD La Purisima 9

14 619 AG4436 Rebeca Fernandez Guntiñas 06:57 2009 PRACTICAS / OURENSE

15 575 AG2020311 Vera Gomez Iglesias 06:57 2009 Ourense Atletismo 10

16 631 AG200509 Celia Rodríguez Vázquez 06:58 2009 PRACTICAS / OURENSE

17 287 Iria Fernandez Navarro 07:05 2009 CEIP PADRE FEIJOO 11

18 288 Zeltia Grande Carnero 07:06 2009 CEIP PADRE FEIJOO 12

19 289 Irene Puig Alvarez 07:06 2009 CEIP PADRE FEIJOO 13

20 576 AG2028772 Ashley Justo Sensión 07:07 2009 Ourense Atletismo 14

21 18 AG2024359 Clara Basalo Touriño 07:13 2009 ADAS Proinor 15

22 1 AG2027888 Estela Carnero Manso 07:16 2010 AD Limiactiva 16

23 290 Daniela Vispo Ruiz 07:20 2010 CEIP PADRE FEIJOO 17

24 577 AG2028691 Sara Marra Vázquez 07:21 2010 Ourense Atletismo 18

25 354 Elba Vázquez Otero 07:21 2010 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

26 2 AG2027764 Candela Diz Chapado 07:22 2010 AD Limiactiva 19

27 352 Iria Sánchez Montero 07:22 2010 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

28 379 Valeria Rodríguez Rebollido 07:23 2010 CPI Antonio Failde 20

29 248 Sabela Mañanes Guerra 07:26 2010 Ceip Eulogio Gómez Franqueira ( 

30 8 AG2026266 Naia Sánchez Rodríguez 07:31 2009 AD Limiactiva 21

31 205 AG2028724 Irene Troya Roo 07:31 2009 CD La Purisima 22

32 425 Saleta Perez Fernandez 07:32 2009 CPI VIRXE DA SALETA-CEA

33 113 Alessia Álvarez Estévez 07:33 2010 Agrupación Deportiva Monterrei

34 351 Candela Gosende García 07:33 2009 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

35 6 AG2024920 Ainoa Hermida-Cachalvite Cebreiros 07:33 2009 AD Limiactiva 23

36 21 AG2023625 Aitana Lopez Perez 07:34 2010 ADAS Proinor 24

37 7 AG2020763 Noa Rodríguez Enríquez 07:34 2009 AD Limiactiva 25

38 74 Suevia Salgado Fernández 07:38 2010 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 26

39 69 Gabriela Lama Feijoo 07:39 2010 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 27

40 317 Eva Miranda Fernández 07:40 2010 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 28

41 628 ag030510 Aldara Vila Moure 07:40 2010 CEIP PADRE FEIJOO (i)

42 4 AG2028129 Sara Ferreiro Estévez 07:42 2009 AD Limiactiva 29

43 72 Sophia Quelle Méndez 07:44 2009 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 30

44 67 Andrea Coello Abreu 07:44 2009 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 31

45 202 AG2028775 Paula García Domínguez 07:45 2010 CD La Purisima 32



Alevín Feminino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 266 Carla Silva Estevez 07:49 2009 CEIP Otero Novas de Cortegada

47 170 OPP260309 Olaya Perez Perez 07:53 2009 C.E.I.P Ribadavia

48 115 Laura Gónzalez Dapía 07:53 2010 Agrupación Deportiva Monterrei

49 117 Martina Melleado García 07:54 2010 Agrupación Deportiva Monterrei

50 204 AG2028699 Sara Tesouro Cid 07:54 2009 CD La Purisima 33

51 206 AG2024721 Paula Dacal Fernández 07:55 2009 CD La Purisima 34

52 73 Antia Rivero Méndez 07:56 2010 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 35

53 201 AG2028580 Estela Aparicio Gómez 07:58 2010 CD La Purisima 36

54 20 AG2024325 Carla Garcia Prada 08:01 2010 ADAS Proinor 37

55 258 Candela Pérez Gómez 08:04 2009 Ceip Maceda 38

56 315 Amelia Domínguez Menéndez 08:06 2009 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 39

57 318 Raquel Rodríguez González 08:07 2009 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 40

58 183 Keyla Cucala Darriba 08:12 2010 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 

59 378 Cecilia Montero Sobrino 08:13 2010 CPI Antonio Failde 41

60 632 Rebeca Dobaño Fernández 08:14 2009 XAQUIN LORENZO XOCAS

61 259 Danna Piñeiro Rebollada 08:16 2009 Ceip Maceda 42

62 240 Africa Sobrino Martino 08:17 2009 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV

63 377 Lua González Beazcua 08:23 2010 CPI Antonio Failde 43

64 160 AG2028533 Laura Fernandez Pérez 08:23 2009 Atletismo Rúa

65 376 Mencia Álvarez-Testa Bóveda 08:23 2010 CPI Antonio Failde 44

66 263 Sara Bea Gomez 08:24 2009 CEIP Otero Novas de Cortegada

67 260 Daniela Rodríguez Carballo 08:27 2009 Ceip Maceda 45

68 401 Luz Valeiras Rodríguez 08:27 2010 CPI TERRAS DE MASIDE

69 171 SSS151010 Selena Souto Sampedro 08:28 2010 C.E.I.P Ribadavia

70 68 Doha Harak Herak 08:29 2009 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 46

71 60 AG2024435 Iria Rodriguez Rodriguez 08:41 2010 ADAS Proinor (i)

72 264 Maria Gomes Estevez 08:46 2009 CEIP Otero Novas de Cortegada

73 5 AG2024831 Antía González Rodríguez 09:13 2010 AD Limiactiva

74 3 AG2020853 Noa Feijoo García 09:13 2009 AD Limiactiva

75 256 Aroa Fernández Crestelo 09:19 2009 Ceip Maceda 47

76 255 Eva Cid Martíns 09:30 2009 Ceip Maceda 48

77 571 Liliana Rodrigues Oliveira 09:51 2010 NOSA SEÑORA DE XUVENCOS-BOBO

78 161 AG2023577 Carlota Navarro Seco 09:52 2010 Atletismo Rúa

79 316 Naiara Gómez Prieto 15:35 2010 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 49

80 319 Talía Vázquez Sotolongo 15:35 2009 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 50



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Alevín Feminino (1,5 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 ADAS Proinor 25

2 Ourense Atletismo 28

3 CEIP PADRE FEIJOO 31

4 AD Limiactiva 79

5 CD La Purisima 96

6 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 114

7 CPI Antonio Failde 148

8 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO"  156

9 Ceip Maceda 172

10 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE CELANOVA
11 CEIP Otero Novas de Cortegada
12 Agrupación Deportiva Monterrei
13 MIRAFLORES
14 CPI VIRXE DA SALETA-CEA

22
17
19
18
21
20

Nicoll Sanchez Yañez
Iris Acevedo Blanco
Emma Fernandez Alvarez
Clara Basalo Touriño
Aitana Lopez Perez
Carla Garcia Prada

1
4
5

15
(24)
(37)

579
574
578
575
576
577

Aloia Sabucedo Currás
Usúe Bernardez Jares
Zaira Rodríguez Fidalgo
Vera Gomez Iglesias
Ashley Justo Sensión
Sara Marra Vázquez

3
7
8

10
(14)
(18)

286
285
287
288
289
290

Irea Cid Martinez
Laura Bermudez Martienz
Iria Fernandez Navarro
Zeltia Grande Carnero
Irene Puig Alvarez
Daniela Vispo Ruiz

2
6

11
12

(13)
(17)

1
2
8
6
7
4

Estela Carnero Manso
Candela Diz Chapado
Naia Sánchez Rodríguez
Ainoa Hermida-Cachalvite Cebreiros
Noa Rodríguez Enríquez
Sara Ferreiro Estévez

16
19
21
23

(25)
(29)

203
205
202
204
206
201

Lucía Pérez Matías
Irene Troya Roo
Paula García Domínguez
Sara Tesouro Cid
Paula Dacal Fernández
Estela Aparicio Gómez

9
22
32
33

(34)
(36)

74
69
72
67
73
68

Suevia Salgado Fernández
Gabriela Lama Feijoo
Sophia Quelle Méndez
Andrea Coello Abreu
Antia Rivero Méndez
Doha Harak Herak

26
27
30
31

(35)
(46)

379
378
377
376

Valeria Rodríguez Rebollido
Cecilia Montero Sobrino
Lua González Beazcua
Mencia Álvarez-Testa Bóveda

20
41
43
44

317
315
318
316
319

Eva Miranda Fernández
Amelia Domínguez Menéndez
Raquel Rodríguez González
Naiara Gómez Prieto
Talía Vázquez Sotolongo

28
39
40
49

(50)
258
259
260
256
255

Candela Pérez Gómez
Danna Piñeiro Rebollada
Daniela Rodríguez Carballo
Aroa Fernández Crestelo
Eva Cid Martíns

38
42
45
47

(48)



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Benxamín Masculino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 38 AG2027481 Jose Hervella Alvarez 05:03 2011 ADAS Proinor 1

2 597 AG2028683 Nicolás González González 05:08 2011 Ourense Atletismo 2

3 132 Enol Bruña Blanco 05:22 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 3

4 36 AG2028121 Yago Garcia Caballude 05:25 2011 ADAS Proinor 4

5 193 Samuel Vázquez Rodríguez 05:30 2011 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 5

6 595 AG2025481 David Garcia Fernandez 05:30 2011 Ourense Atletismo 6

7 328 Ismael Gómez Grande 05:35 2012 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 7

8 133 Marcos Corcuera Prieto 05:36 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 8

9 573 David López Alamancos 05:38 2011 NOSA SEÑORA DE XUVENCOS-BOBO

10 594 AG2026596 Pablo Conde Álvarez 05:39 2011 Ourense Atletismo 9

11 214 AG2026279 Anxo Míguez Rodríguez 05:39 2011 CD La Purisima

12 89 Manuel Fernández Gómez 05:41 2011 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

13 592 AG2028689 Angel Araujo Nogueira 05:43 2011 Ourense Atletismo 10

14 365 Unai Miranda Vázquez 05:44 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

15 299 Matteo Pansera Seara 05:45 2011 CEIP PADRE FEIJOO 

16 452 DVL041211 Daniel Vidal Lobelle 05:48 2011 CURROS OURENSE

17 463 AG49 Rodrigo Díaz Gil 05:50 2012 EA Ben Cho Shey 11

18 35 AG2027900 Roque Armesto Dieguez 05:50 2011 ADAS Proinor 12

19 596 AG2026827 Elias Garcia Figueroa 05:52 2011 Ourense Atletismo 13

20 87 Manuel Araujo Otero 05:54 2011 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

21 37 AG3752 Mateo Guerra Garcia 05:54 2011 ADAS Proinor 14

22 593 AG2026590 Alejandro Blanco Miguelez 05:55 2011 Ourense Atletismo 15

23 66 AG3727 Mario Garcia Alonso 05:55 2012 ADAS Proinor (i)

24 13 AG3411 Hugo Rodríguez Gómez 05:58 2011 AD Limiactiva 16

25 630 AG120711 Hugo González Rodríguez 06:00 2011 PRACTICAS / OURENSE

26 362 Diego Ferreira Díaz 06:02 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

27 11 AG2028566 Andrés Iglesias Gómez 06:02 2012 AD Limiactiva 17

28 191 Brian García Liriano 06:03 2011 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 18

29 462 AG2026162 Yago Campos Miguel 06:04 2011 EA Ben Cho Shey 19

30 326 Alejandro Alves Conde 06:05 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 20

31 40 AG3827 Martinho Vilela Salgado 06:06 2012 ADAS Proinor 21

32 390 Pedro Mazaira Gil 06:07 2011 CPI Antonio Failde 22

33 329 Anxo González Blanco 06:08 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 23

34 236 Samuel Vidal Monfort 06:09 2011 CEIP BENCHOSHEY

35 188 Martín Agra Rodríguez 06:14 2011 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 24

36 467 AG2028732 Daniel Rodríguez Yáñez 06:16 2011 EA Ben Cho Shey 25

37 450 Ruben Mosquera Perez 06:20 2012 Cra Amencer

38 182 ARS181211 Alexandre Rodriguez Soares 06:21 2011 C.E.I.P Ribadavia

39 14 AG3412 Álex Rodríguez Meno 06:22 2012 AD Limiactiva 26

40 367 Napoleon Sánchez González 06:23 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C

41 181 CBD070711 Cristian Bernardez Dominguez 06:24 2011 C.E.I.P Ribadavia

42 300 Unai Pericas Artwaga 06:26 2011 CEIP PADRE FEIJOO 

43 65 AG3483 Darek Fernandez Rodriguez 06:26 2012 ADAS Proinor (i)

44 330 Yann González Domínguez 06:27 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 27

45 327 Lucas Casas Fernández 06:28 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 28



Benxamín Masculino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 190 Iago Fariñas Pérez 06:29 2012 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 29

47 552 Mario Monteagudo Blanco 06:29 2011 MIRAFLORES 30

48 441 Breogan Corral Nogueira 06:32 2011 CPR VILA DO ARENTEIRO

49 543 Marcos Casquero Gonzalez 06:34 2011 MIRAFLORES 31

50 235 Anton González González 06:38 2011 CEIP BENCHOSHEY

51 131 Adrián Fernández Estevez 06:39 2012 Agrupación Deportiva Monterrei 32

52 136 Asier Salgado Rodríguez 06:43 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 33

53 547 Miguel Fernandez Fernandez 06:44 2011 MIRAFLORES 34

54 387 Aron García Dias 06:49 2011 CPI Antonio Failde 35

55 39 AG3485 Anton Prieto Cortizo 06:51 2012 ADAS Proinor 36

56 466 AG2026168 Daniel Pérez Seara 06:51 2011 EA Ben Cho Shey 37

57 464 AG2026166 Ian Domínguez Pérez 06:52 2011 EA Ben Cho Shey 38

58 442 Gonzalo Taboada Vázquez 06:53 2012 CPR VILA DO ARENTEIRO

59 270 Noel Puime Álvarez, Noel 06:56 2012 CEIP Otero Novas de Cortegada

60 298 Diego García Perez 06:57 2011 CEIP PADRE FEIJOO 

61 10 AG2028976 Adrián Fernández González 07:01 2011 AD Limiactiva 39

62 15 AG2028564 Hugo Valencia Fidalgo 07:07 2012 AD Limiactiva 40

63 386 Anxo Fernández Fernández 07:14 2011 CPI Antonio Failde 41

64 389 Alexandre González Sotelo 07:17 2011 CPI Antonio Failde 42

65 268 Yeray Domínguez Miguélez, Yeray 07:23 2012 CEIP Otero Novas de Cortegada

66 12 AG2026258 Leo Rodríguez Enríquez 07:35 2011 AD Limiactiva 43

67 555 Alvaro Santamaria Vasquez 07:43 2011 MIRAFLORES 44

551 Aaron Lopez Taboada dnf 2011 MIRAFLORES



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Benxamín Masculino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 27

2 ADAS Proinor 31

3 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O CARBALLIÑO 76

4 Agrupación Deportiva Monterrei 76

5 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO"  77

6 EA Ben Cho Shey 92

7 AD Limiactiva 98

8 MIRAFLORES 139

9 CPI Antonio Failde 140

10 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE CELANOVA
11 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA

597
595
594
592
596
593

Nicolás González González
David Garcia Fernandez
Pablo Conde Álvarez
Angel Araujo Nogueira
Elias Garcia Figueroa
Alejandro Blanco Miguelez

2
6
9

10
(13)
(15)

38
36
35
37
40
39

Jose Hervella Alvarez
Yago Garcia Caballude
Roque Armesto Dieguez
Mateo Guerra Garcia
Martinho Vilela Salgado
Anton Prieto Cortizo

1
4

12
14

(21)
(36)

193
191
188
190

Samuel Vázquez Rodríguez
Brian García Liriano
Martín Agra Rodríguez
Iago Fariñas Pérez

5
18
24
29

132
133
131
136

Enol Bruña Blanco
Marcos Corcuera Prieto
Adrián Fernández Estevez
Asier Salgado Rodríguez

3
8

32
33

328
326
329
330
327

Ismael Gómez Grande
Alejandro Alves Conde
Anxo González Blanco
Yann González Domínguez
Lucas Casas Fernández

7
20
23
27

(28)
463
462
467
466
464

Rodrigo Díaz Gil
Yago Campos Miguel
Daniel Rodríguez Yáñez
Daniel Pérez Seara
Ian Domínguez Pérez

11
19
25
37

(38)
13
11
14
10
15
12

Hugo Rodríguez Gómez
Andrés Iglesias Gómez
Álex Rodríguez Meno
Adrián Fernández González
Hugo Valencia Fidalgo
Leo Rodríguez Enríquez

16
17
26
39

(40)
(43)

552
543
547
555

Mario Monteagudo Blanco
Marcos Casquero Gonzalez
Miguel Fernandez Fernandez
Alvaro Santamaria Vasquez

30
31
34
44

390
387
386
389

Pedro Mazaira Gil
Aron García Dias
Anxo Fernández Fernández
Alexandre González Sotelo

22
35
41
42



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Benxamín Feminino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 588 AG2026582 Carla Nieto Duran 05:39 2011 Ourense Atletismo 1

2 461 AG44 Lara López Sánchez 05:40 2012 EA Ben Cho Shey

3 586 AG2026586 Julia Gago Sanmartin 05:49 2011 Ourense Atletismo 2

4 589 AG2024922 Xiana Ortega Limia 05:51 2011 Ourense Atletismo 3

5 208 AG2026017 Paula Álvarez Kaiser 05:51 2011 CD La Purisima 4

6 297 Mara Rodriguez Barrio 05:54 2011 CEIP PADRE FEIJOO 

7 591 AG2026585 Lucía Quintas García 05:55 2011 Ourense Atletismo 5

8 33 AG2026702 Noa Novoas Dominguez 06:00 2011 ADAS Proinor 6

9 32 AG2026694 Miriam Gonçalves Pose 06:02 2011 ADAS Proinor 7

10 209 AG2026072 Alicia Da Silva Pérez 06:06 2011 CD La Purisima 8

11 31 AG2026692 Isabel Gonçalves Pose 06:08 2011 ADAS Proinor 9

12 356 Celia Álvarez Rodríguez 06:14 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 10

13 590 AG2028680 Martina Peiteado Guzmán 06:18 2012 Ourense Atletismo 11

14 186 Raquel Baranda Ortega 06:21 2011 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 

15 322 Ruth Gómez Grande 06:26 2012 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 12

16 179 ASA290111 Alexandra Sande Antelo 06:26 2011 C.E.I.P Ribadavia

17 130 Iria Silva Piñeiro 06:27 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 13

18 324 Sofia Puga Nieto 06:28 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 14

19 253 Noa Pérez Prado 06:29 2011 CEIP JOAQUINA GALLEGO JORRET

20 359 Kara Quintas Núñez 06:30 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 15

21 178 NGA110211 Naiara Gomez Areda 06:30 2011 C.E.I.P Ribadavia

22 451 SGS310511 Sofia Gonzalez Silva 06:33 2011 CURROS OURENSE

23 346 Sophia Barreiro Piñeiro 06:37 2011 COLEGIO DE AVIÓN 

24 225 Lucía Calvo Gallego 06:41 2011 CEIP AMARO REFOJO 16

25 357 Marina Fernández Vila 06:42 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 17

26 128 Abigail Leticia López Roldán 06:45 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 18

27 129 Daniela Paredes Romero 06:45 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 19

28 281 Sara Rodriguez Vidal 06:46 2012 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D 20

29 407 Alma Abal Gómez 06:48 2011 CPI TERRAS DE MASIDE

30 127 Mireia Francisco Prieto 06:49 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 21

31 228 Candela Rivero Carrasco 06:49 2012 CEIP AMARO REFOJO 22

32 213 AG2028753 Nerea Puch Blanco 06:51 2012 CD La Purisima 23

33 187 María García Vázquez 06:53 2011 C.P.R PLU.SAGRADO CORAZÓN O 

34 82 Xisela Cid Prol 06:54 2011 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 24

35 323 Sandra Grande Fernández 06:55 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 25

36 63 AG3482 Aitana Perez Alvarez 06:56 2012 ADAS Proinor (i)

37 358 Paula Mociño Baz 06:58 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 26

38 361 Daira Rodríguez Álvarez 06:58 2011 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE C 27

39 29 AG3757 Ana Basalo Touriño 06:59 2011 ADAS Proinor 28

40 321 Alba Fernández Blanco 07:01 2012 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 29

41 412 Selma Prieto González 07:02 2011 CPI TERRAS DE MASIDE

42 234 Ainhoa Leites Rodríguez 07:03 2011 CEIP BENCHOSHEY

43 30 AG2028627 Nagore Calvo Carrera 07:03 2011 ADAS Proinor 30

44 233 Yaiza Blanco Álvarez 07:05 2011 CEIP BENCHOSHEY

45 81 Noa Carballo Rivero 07:06 2012 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 31



Benxamín Feminino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

46 180 AVA010811 Antia Vaamonde Alvor 07:07 2011 C.E.I.P Ribadavia

47 384 Sara González Ulloa 07:12 2011 CPI Antonio Failde

48 125 Escarlata Alonso Rodríguez 07:12 2011 Agrupación Deportiva Monterrei 32

49 34 AG3828 Daniela Vazquez Carballo 07:15 2011 ADAS Proinor 33

50 241 Aldara Martinez Rodriguez 07:15 2011 CEIP CURROS ENRIQUEZ -CELANOV

51 210 AG2026287 Paula Domínguez Domínguez 07:16 2011 CD La Purisima 34

52 587 AG2028697 Carla Martín Carnero 07:21 2011 Ourense Atletismo 35

53 347 Dayane Siqueira Ferreira 07:21 2011 COLEGIO DE AVIÓN 

54 226 Carla González Morgade 07:23 2011 CEIP AMARO REFOJO 36

55 252 Yesenia Gómez Montes 07:25 2011 CEIP JOAQUINA GALLEGO JORRET

56 435 Sofia Estevez Moreno 07:26 2011 CPR VILA DO ARENTEIRO 37

57 436 Camila Fonseca Loporto 07:32 2011 CPR VILA DO ARENTEIRO 38

58 278 Carla Espinosa Cid 07:34 2011 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D 39

59 437 Carmen González Conde 07:34 2012 CPR VILA DO ARENTEIRO 40

60 232 Erica Alfaya Cortés 07:40 2011 CEIP BENCHOSHEY

61 212 AG2026395 Martina Gesteira Alonso 07:42 2011 CD La Purisima 41

62 440 Daniela Vázquez Daparte 07:50 2012 CPR VILA DO ARENTEIRO 42

63 277 Carla Cid Sanchez 07:51 2012 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D 43

64 438 Maria González Fernández 07:52 2012 CPR VILA DO ARENTEIRO 44

65 439 Luna Pérez Oliveira 07:57 2012 CPR VILA DO ARENTEIRO 45

66 227 Sofía Lorenzo Rodrigues 08:01 2011 CEIP AMARO REFOJO 46

67 325 Sara Senra Sarmiento 08:02 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 47

68 86 Ainhoa Rodríguez López 08:06 2011 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 48

69 84 Estrella Gómez Novas 08:07 2011 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 49

70 280 Dafne Gonzalez Fariñas 08:15 2011 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D 50

71 411 Naia Nieves Ordóñez 08:16 2011 CPI TERRAS DE MASIDE

72 282 Ainhoa Salgado Quintas 08:21 2011 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA D 51

73 9 AG2026257 Antela Dorribo Gómez 08:27 2011 AD Limiactiva

74 320 Noa Atanes Álvarez 08:29 2011 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO" 52

75 224 Soraya Barazal Villarino 08:58 2011 CEIP AMARO REFOJO 53

76 344 Ariane Luis Nogueira 09:09 2011 CEIP VIRXE DA PENA DE SELA



Xogade – Campo a Través
Campionato Provincial de Ourense
Pereiro de Aguiar. Sábado, 1 de febreiro de 2020

Benxamín Feminino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Ourense Atletismo 11

2 ADAS Proinor 50

3 COLEXIO SAGRADO CORAZÓN DE CELANOVA 68

4 CD La Purisima 69

5 Agrupación Deportiva Monterrei 71

6 CEIP PLURILINGÜE "O RUXIDOIRO"  80

7 CEIP AMARO REFOJO 120

8 AGRUPACIÓN DEPORTIVA LIMIA 152

9 CEIP PADRE CRESPO XUNQUEIRA DE AMBÍA 152

10 CPR VILA DO ARENTEIRO 157

11 CPI TERRAS DE MASIDE
12 MIRAFLORES

588
586
589
591
590
587

Carla Nieto Duran
Julia Gago Sanmartin
Xiana Ortega Limia
Lucía Quintas García
Martina Peiteado Guzmán
Carla Martín Carnero

1
2
3
5

(11)
(35)

33
32
31
29
30
34

Noa Novoas Dominguez
Miriam Gonçalves Pose
Isabel Gonçalves Pose
Ana Basalo Touriño
Nagore Calvo Carrera
Daniela Vazquez Carballo

6
7
9

28
(30)
(33)

356
359
357
358
361

Celia Álvarez Rodríguez
Kara Quintas Núñez
Marina Fernández Vila
Paula Mociño Baz
Daira Rodríguez Álvarez

10
15
17
26

(27)
208
209
213
210
212

Paula Álvarez Kaiser
Alicia Da Silva Pérez
Nerea Puch Blanco
Paula Domínguez Domínguez
Martina Gesteira Alonso

4
8

23
34

(41)
130
128
129
127
125

Iria Silva Piñeiro
Abigail Leticia López Roldán
Daniela Paredes Romero
Mireia Francisco Prieto
Escarlata Alonso Rodríguez

13
18
19
21

(32)
322
324
323
321
325
320

Ruth Gómez Grande
Sofia Puga Nieto
Sandra Grande Fernández
Alba Fernández Blanco
Sara Senra Sarmiento
Noa Atanes Álvarez

12
14
25
29

(47)
(52)

225
228
226
227
224

Lucía Calvo Gallego
Candela Rivero Carrasco
Carla González Morgade
Sofía Lorenzo Rodrigues
Soraya Barazal Villarino

16
22
36
46

(53)
82
81
86
84

Xisela Cid Prol
Noa Carballo Rivero
Ainhoa Rodríguez López
Estrella Gómez Novas

24
31
48
49

281
278
277
280
282

Sara Rodriguez Vidal
Carla Espinosa Cid
Carla Cid Sanchez
Dafne Gonzalez Fariñas
Ainhoa Salgado Quintas

20
39
43
50

(51)
435
436
437
440
438
439

Sofia Estevez Moreno
Camila Fonseca Loporto
Carmen González Conde
Daniela Vázquez Daparte
Maria González Fernández
Luna Pérez Oliveira

37
38
40
42

(44)
(45)



Benxamín Feminino (1,1 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
13 C.E.I.P Ribadavia


